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PATAGONIA: OGON WIELORYBA

Kraj: Argentyna, Urugwaj, Brazylia
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/31/

W programie tej wyprawy czekają na Ciebie m.in.: Buenos Aires, rejs promem do Urugwaju, kolonialne Colonia de
Sacramento, podziwianie zwierząt na półwyspie Valdes, wielkie wodospady Iguazu, spacer po Parku Ptaków, Rio de
Janeiro – m.in. Wzgórze Corcovado ze słynnym posągiem Chrystusa Odkupiciela.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO ARGENTYNY

Wylot z Polski i przylot do Buenos Aires kolejnego dnia. Zakwaterowanie w hotelu.

 

Zwiedzanie Argentyny rozpoczniemy od jej stolicy. Tego dnia w programie: Avenida 9 de Julio - największa ulica
Ameryki Południowej, Plaza de Congreso oraz siedziba prezydenta Argentyny Casa Rosada. Spacer po starym
mieście i porcie Puerto Madero.

 

Wieczorem będziemy mieli szansę zobaczyć spontaniczne tango w dzielnicy San Telmo. Nocleg w Buenos Aires.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

DZIEŃ 3: LA BOCA - REJS DO COLONIA DEL SACRAMENTO W URUGWAJU

Spacer po dzielnicy Buenos Aires - La Boca, słynącej z kolorowych domów i niepowtarzalnego klimatu.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rejs promem do Urugwaju. Udamy się ma kilkugodzinną wycieczkę do Colonia del
Sacramento, spokojnego miasteczka słynącego z przepięknej kolonialnej zabudowy. Powrót do Buenos Aires
(koszt ok. 190 USD).

DZIEŃ 4: PÓŁWYSEP VALDES

Przejazd na lotnisko i wylot do Trelew. Następnie przejazd do Puerto Madryn.

DZIEŃ 5: PÓŁWYSEP VALDES

Całodniowa wycieczka po Półwyspie Valdes, rejs po zatoce San Jose, podczas którego będziecie mieli szansę
obserwować wieloryby. Dla chętnych popołudniu rejs na wyspy, gdzie z bliska można zobaczyć lwy morskie.

DZIEŃ 6: PÓŁWYSEP VALDES - PINGWINY W PUNTA TOMBO

Całodzienna wycieczka samochodami 4x4 Odwiedzimy ogromną kolonię pingwinów w Punta Tombo. Dalej
pojedziemy na odległa, dzikie plaże w magiczne miejsce zwane Isla Escondida, gdzie wylegują się słonie morskie.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/31/patagonia-argentyna-urugwaj-brazylia.html
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Od przewodników dowiemy się m.in., że są to jedne z najbardziej ruchliwych zwierząt na świecie. Po drodze bliskie
spotkania z fauna lądową - guanako, strusie nandu, pancerniki i lisy. 

DZIEŃ 7: BUENOS AIRES

Rano wyjazd do Trelev, przejazd na lotnisko i przelot do Buenos Aires. Spacer po mieście, zakupy na tętniącej
życiem Avenida de la Florida, a wieczorem oczywiście zabawa! Jeśli chcecie spędzić tę noc w rytmach tango,
poszukamy dancingu dla tancerzy - tzw. milongi. Nocleg w Buenos Aires.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: wieczór Tango Show w jednym z klubów stolicy (koszt ok. 60-100 USD).

DZIEŃ 8: PUERTO IGUAZU

Przelot do Puerto Iguazu. Zakwaterowanie w hotelu i odpoczynek. Wycieczka do kopalni kamieni szlachetnych w
miejscowości Wanda. Miasteczko założone przez polskich osadników. W centrum na placu głównym historia miasta
przedstawiona na freskach i polskie godło.

 

DZIEŃ 9: WODOSPADY IGUAZU

Aby zobaczyć brazylijską stronę wodospadów Iguazú, musimy przekroczyć granicę. Jedziemy do Foz de Iguaçu
- miejscowości znajdującej na przeciwnym brzegu rzeki. Pierwsze spotkanie z wodospadami pozwoli nam pojąć ich
ogrom, z brazylijskiego brzegu bowiem rozciągają się fantastyczne widoki, pozwalające objąć wzrokiem całość
kaskad.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: przelot helikopterem nad wodospadami (koszt ok. 150 USD).

 

Tego dnia pospacerujemy także po Parku Ptaków, gdzie pod baldachimem z tropikalnej roślinności będziemy
wchodzić do wielkich wolier i obserwować z bliska kolorowe ptaki. Nocleg w Puerto Iguazu.

DZIEŃ 10: WODOSPADY IGUAZU

Przejazd do Parku Narodowego Iguazú. Ogromne wodospady Iguazú huczące setkami kaskad zatopionych w
tropikalnym lesie, to jedno z najwspanialszych widowisk, jakie oferuje nam świat przyrody. Tym razem zobaczymy
je z bliska. Mimo panującego upału musimy przygotować coś przeciwdeszczowego i odpowiednią osłonę na aparat
– kropelki wody pochodzące z wielkiego wodospadu mogą dostać się wszędzie. Mamy cały dzień na spokojne
eksplorowanie tego olbrzymiego parku. 

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: niezapomniany rejs motorówką oraz przejażdżka ciężarówką (koszt ok. 60 USD).

 

Wieczorem wracamy do miasteczka Puerto Iguazú na nocleg.

DZIEŃ 11: RIO DE JANEIRO

Po śniadaniu przejazd na lotnisko i przelot do Rio De Janeiro. Zakwaterowanie w hotelu w dzielnicy Copacabana.

 

Po południu, jeśli czas na to pozwoli, wjazd na Pão de Açúcar - "Głowę Cukru". Wieczór na plaży Ipanema lub w
dzielnicy rozrywki Lapa.
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DZIEŃ 12: RIO DE JANEIRO

Zwiedzanie najważniejszych atrakcji miasta: Wzgórze Corcovado ze słynnym posągiem Chrystusa Odkupiciela,
Catedral Metropolitana oraz historyczne centrum dawnej stolicy Brazylii.

 

Wieczorem spacer po Copacabanie, najsłynniejszej plaży świata. Nocleg w Rio de Janeiro.

DZIEŃ 13 - 14: POWRÓT DO POLSKI

Przejazd na lotnisko i wylot do Europy, przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
14.09 - 27.09.2026 4399.00 EUR + 1000.00 PLN
01.11 - 14.11.2026 4399.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Argentynie i Brazylii
prywatny bus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

11 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Wycieczki

po półwyspie Valdes wraz z rejsem na wieloryby
samochodami 4x4 Punto Tombo, Isla Escondida
do wioski Wanda - polskiej wioski w Brazylii

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie; transportu lokalnego w miastach: taxi itp.: ok. 220
USD
wyżywienia poza śniadaniami w hotelach i niektórych wycieczkach. Sugerowany budżet: ok. 30-40 USD/os.
dziennie

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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atrakcji dla chętnych


